
PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA 18/10/2022(27) 3321-8600

2 agazeta.com.br/publicidade-legal

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 005/2022
Órgão: Secretaria de Estado de Mobilidade e Infraestrutura 
– SEMOBI 
Processo nº: 2022-P4N5P
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
AUTOMOTORES, SEM MOTORISTA DO TIPO REPRESENTA-
ÇÃO E EXECUTIVO COM MANUTENÇÃO E SEGURO
ID CidadES/TCU: 2022.500E0600014.01.0005
Valor Estimado: R$ 101.485,56
Início do Acolhimento das Propostas: às 09:30h do dia 
19/10/2022.
Limite para Acolhimento das Propostas: às 09:00h do dia 
28/10/2022.
Data e Horário da Abertura das Propostas: 10:30h do dia 
28/10/2022.
Data e Horário da Abertura da Sessão Pública:
14:00h do dia 28/10/2022.
O certame será realizado por meio do Sistema Integrado de 
Gestão Administrativa - SIGA, estando o Edital disponível 
nos endereços:
www.semobi.es.gov.br; www.compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão efetuar 
seu cadastro no sistema SIGA, conforme instruções conti-
das no endereço
(www.compras.es.gov.br/cadastro-de-fornecedores)
Contato: Através do e-mail: cpl@semobi.es.gov.br ou, 
telefone (27) 3636-9608.

Vitória, 17 de outubro de 2022.
KETRIN KELLY ALVARENGA

Pregoeira/SEMOBI

20
22

-B
S

P
2S

K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 1
8/

10
/2

02
2 

09
:1

6 
   

P
Á

G
IN

A
 1

 / 
2



INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 18/10/2022 09:16:23 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ADRIANA TONACIO ANDRADE REIS (SUPERVISOR I QC-01 - GARH - SEMOBI - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-BSP2SK

20
22

-B
S

P
2S

K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 1
8/

10
/2

02
2 

09
:1

6 
   

P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


